
Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Carlon Obregon Maria 7712883639 J F 67 67
Vazquez De Prada Parrilla Alfonso 7707954433 J M 73 73
Herguedas Sanz Pablo 7752053507 A M 75 75
Torres Maroto Adrian 7707995130 C M 75 75
Cano De Manuel Manuel 7707906552 I M 76 76
Gallego Sanchez Rodrigo 7709940622 I M 78 78
Carlon Obregon Ana 7712914056 C F 78 78
Martin Alonso Diego 7759069356 I M 78 78
Fraile Herrero Diana 7706912557 C F 80 80
Jimenez Puerta Enzo 7753983104 A M 81 81
Del Valle Peña Carlos 7776899025 C M 82 82
Alvarez Rodriguez Gonzalo 7776959774 I M 82 82
Treceño Martin Antonino 7709940404 C M 84 84
Elias Gonzalez Irene 7772981136 A F 84 84
Vicente Rojas Diego 7759067332 C M 85 85
Vaca Vela Alejandro 7709953382 J M 85 85
Elias Gonzalez Fernando 7772981118 C M 86 86
Pascual Calleja Daniela 7752983055 I F 88 88
Fraile Saenz Damian 7752071335 C M 88 88
Montero Hidalgo Hugo 7751172083 I M 88 88
Fernandez Arteaga Mateo 7760479307 I M 90 90
Fraile Saenz Oliver 7752071342 I M 91 91
Rojas Alonso Marco 7776372629 B M 92 92
Garcia Pique Luis 7706957001 I M 95 95
De Nicolas Peral Paloma 7709944170 C F 102 102
Garabito De Las Heras Carmen 7709055250 A F 107 107
Lopez Miranda Pedro 7707013121 J M 111 111
Gallego Sanchez Olivia 7709092740 A F 115 115

I LIGUILLA SCRATCH CATEGORÍA SUB21 DE CASTILLA Y LEON 2025-2026



Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Cano De Manuel Manuel 7707906552 I M 76 76
Gallego Sanchez Rodrigo 7709940622 I M 78 78
Martin Alonso Diego 7759069356 I M 78 78
Alvarez Rodriguez Gonzalo 7776959774 I M 82 82
Pascual Calleja Daniela 7752983055 I F 88 88
Montero Hidalgo Hugo 7751172083 I M 88 88
Fernandez Arteaga Mateo 7760479307 I M 90 90
Fraile Saenz Oliver 7752071342 I M 91 91
Garcia Pique Luis 7706957001 I M 95 95
Carlon Obregon Maria 7712883639 J F 67 67
Vazquez De Prada Parrilla Alfonso 7707954433 J M 73 73
Vaca Vela Alejandro 7709953382 J M 85 85
Lopez Miranda Pedro 7707013121 J M 111 111

I LIGUILLA SCRATCH CATEGORÍA INFANTIL DE CASTILLA Y LEON 2025-2026



Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Herguedas Sanz Pablo 7752053507 A M 75 75
Jimenez Puerta Enzo 7753983104 A M 81 81
Elias Gonzalez Irene 7772981136 A F 84 84
Rojas Alonso Marco 7776372629 B M 92 92
Garabito De Las Heras Carmen 7709055250 A F 107 107
Gallego Sanchez Olivia 7709092740 A F 115 115

I LIGUILLA SCRATCH CATEGORÍA ALEVÍN DE CASTILLA Y LEON 2025-26



Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Herguedas Sanz Pablo 7752053507 A M 67 67
Carlon Obregon Maria 7712883639 J F 68 68
Vazquez De Prada Parrilla Alfonso 7707954433 J M 72 72
Gallego Sanchez Rodrigo 7709940622 I M 72 72
Fernandez Arteaga Mateo 7760479307 I M 74 74
Torres Maroto Adrian 7707995130 C M 75 75
Cano De Manuel Manuel 7707906552 I M 75 75
Fraile Saenz Oliver 7752071342 I M 75 75
Rojas Alonso Marco 7776372629 B M 75 75
Carlon Obregon Ana 7712914056 C F 76 76
Martin Alonso Diego 7759069356 I M 76 76
Pascual Calleja Daniela 7752983055 I F 76 76
Garcia Pique Luis 7706957001 I M 77 77
Lopez Miranda Pedro 7707013121 J M 77 77
Fraile Herrero Diana 7706912557 C F 78 78
Treceño Martin Antonino 7709940404 C M 78 78
Elias Gonzalez Irene 7772981136 A F 78 78
Jimenez Puerta Enzo 7753983104 A M 79 79
Del Valle Peña Carlos 7776899025 C M 81 81
Vicente Rojas Diego 7759067332 C M 81 81
Fraile Saenz Damian 7752071335 C M 81 81
Alvarez Rodriguez Gonzalo 7776959774 I M 82 82
Vaca Vela Alejandro 7709953382 J M 82 82
Montero Hidalgo Hugo 7751172083 I M 82 82
Garabito De Las Heras Carmen 7709055250 A F 82 82
Elias Gonzalez Fernando 7772981118 C M 86 86
De Nicolas Peral Paloma 7709944170 C F 88 88
Gallego Sanchez Olivia 7709092740 A F 96 96

I LIGUILLA HANDICAP CATEGORÍA SUB21 DE CASTILLA Y LEON 2025-2026



Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Fernandez Arteaga Mateo 7760479307 I M 74 74
Cano De Manuel Manuel 7707906552 I M 75 75
Fraile Saenz Oliver 7752071342 I M 75 75
Martin Alonso Diego 7759069356 I M 76 76
Pascual Calleja Daniela 7752983055 I F 76 76
Garcia Pique Luis 7706957001 I M 77 77
Alvarez Rodriguez Gonzalo 7776959774 I M 82 82
Montero Hidalgo Hugo 7751172083 I M 82 82

I LIGUILLA HANDICAP CATEGORÍA INFANTIL DE CASTILLA Y LEON 2025-2026



Pos Apellidos Nombre Licencia Cat. Sexo ENTREPINOS LA VALMUZA VILLAMAYOR SORIA LERMA CTO MATCH PLAY CTO. JUVENIL LEON TOTAL
Herguedas Sanz Pablo 7752053507 A M 67 67
Rojas Alonso Marco 7776372629 B M 75 75
Elias Gonzalez Irene 7772981136 A F 78 78
Jimenez Puerta Enzo 7753983104 A M 79 79
Garabito De Las Heras Carmen 7709055250 A F 82 82
Gallego Sanchez Olivia 7709092740 A F 96 96

I LIGUILLA HANDICAP CATEGORÍA ALEVÍN DE CASTILLA Y LEON 2025-2026


